Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

05.12.2024 №A-5588

О результатах Международного конкурса музыкального творчества "Золотая нота"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
музыкального творчества "Золотая нота"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Вокальный
ансамбль
"Домисолька"

Вокальный
ансамбль
"Домисолька"

Песня из м/ф"Леопольд и Золотая
рыбка" 1 место РР - 0

№105840

2
Вокальный
ансамбль
"Домисолька"

Вокальный
ансамбль
"Домисолька"

Песня из м/ф"Леопольд и Золотая
рыбка" 1 место РР - 0

№105842

3
Вокальный
ансамбль
"Домисолька"

Талерко
Светлана
Ивановна

Песня из м/ф"Леопольд и Золотая
рыбка" 1 место РР - 0

№105846

4 КРЕТОВ ИЛЬЯ

Заслуженный
артист РФ
Кублицкий
Александр
Сергеевич

О.Копенков "На Привозе" 1 место РР - 0
№105960

5

Вокальный
ансамбль
"Добрые
песни"

Талерко
Светлана
Ивановна

Песня "Я мечтаю о чуде" 1 место РР - 0
№106027

6 Буев Арсений
Дюкова
Татьяна
Борисовна

Ж. М. Аллерм «Мелодия» 1 место РР - 0
№106204

7 Колеснкова
Анна

Нагуманова
Елена
Анатольевна

Д. Штейбельт "Adajio" 1 место РР - 0
№106206

8 Мещеряков
Лев

Артюшкина
Светлана
Викторовна

Русская народная песня 1 место РР - 0
№107379

9 Татаринов
Даниил

Артюшкина
Светлана
Викторовна

Штейнбельт "Сонатина " 1 место РР - 0
№107381

10 Заложников
Алексей

Артюшкина
Светлана
Викторовна

Русская народная песня 1 место РР - 0
№107382

11 Рыжова София
Артюшкина
Светлана
Викторовна

"Колыбельная"русская народная
песня 1 место РР - 0

№107384

12 Зотов Кирилл
Артюшкина
Светлана
Викторовна

А.Жилинскис"Полька" 1 место РР - 0
№107385

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко